
bb
59

e6
28

54
b2

09
2b

25
c3

09
0f

fe
cf

f4
2e

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

55
 [9

7]
, s

tr
an

a 
1 

z 
2

Produktový list Adaptech BrailleTalkerProduktový list Adaptech BrailleTalker
BrailleTalker je multifunkční komunikačníBrailleTalker je multifunkční komunikační
pomůcka pro zrakově postižené a hluchoslepé,pomůcka pro zrakově postižené a hluchoslepé,
která umožňuje komunikaci uživatelům skterá umožňuje komunikaci uživatelům s
kombinovanými vadami, napříkladkombinovanými vadami, například
hluchoslepým. hluchoslepým. 

Co nového BrailleTalkerCo nového BrailleTalker
přináší?přináší?

Neztrácíte čas. BrailleTalker je až 20×Neztrácíte čas. BrailleTalker je až 20×
rychlejší než klepání LORM znaků.rychlejší než klepání LORM znaků.
Máte otevřené všechny dveře! VašeMáte otevřené všechny dveře! Vaše
okolí nepotřebuje znalost žádnéokolí nepotřebuje znalost žádné
speciální abecedy a domluvíte se sspeciální abecedy a domluvíte se s
kýmkoliv, kdekoliv.kýmkoliv, kdekoliv.
Nezapomenete již na nic důležitého!Nezapomenete již na nic důležitého!
Komunikaci lze následně uložit aKomunikaci lze následně uložit a
kdykoliv se k ní vrátit.kdykoliv se k ní vrátit.

Jak BrailleTalker funguje?Jak BrailleTalker funguje?
Hluchoslepý komunikuje a ovládá zařízeníHluchoslepý komunikuje a ovládá zařízení
bezdrátově ze svého braillského řádku. Druhábezdrátově ze svého braillského řádku. Druhá
strana zprávy diktuje pomocí hlasu a došléstrana zprávy diktuje pomocí hlasu a došlé
zprávy si může nechat přečíst hlasovýmzprávy si může nechat přečíst hlasovým
výstupem.výstupem.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



bb
59

e6
28

54
b2

09
2b

25
c3

09
0f

fe
cf

f4
2e

PD
F 

z 
12

.0
7.

20
24

, 1
0:

55
 [9

7]
, s

tr
an

a 
2 

z 
2

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

BrailleTalker pro Brailliant 40BrailleTalker pro Brailliant 40
 

29 990 Kč29 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

